-úrq

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS
Criado pela Lêi Municipal ne 42/2OOO, de 2L de dêzêmbro de 2000.

Duas Estradas/PB 01 de fevereiro de 2024

PfiEIIIltrT Xl.C"lI tr
GABINTTE

DA PRTTEITA
úirrDEs^vrN(or, xov t coraul'Trs

DUAS TSTBADÀS

PORTARIA N" O46t2O24, DE 01 DE FEVERETRO DE 2024.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, ESTADO
DA PARA1BA, no uso das atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica do Município:

RESOLVE:

Art. 1" Nomear ALEX ROBERTO BRAZ DE OLIVEIRA, portâdor do CPF no

022.299 084-80, para o .cargo de ASSESSOR DE DESEVOLVIMENTO URBANO E
INFRAESTRUTURA NIVEL I, lotada na SECRETARLA DE DESEVOLVIMENTO
URBANO E INFRAESTRUTURA deste Município, inscrito no CNPJ 08.787.012/0001-10.

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, 01 dC fEVETEiTO dC

2024

JOYCE RENAILY FEffiS DE FIGI'EIREDO
Prefeita Municipal

Rua do Comércio, 23, Centro, f)uas EstradasiPB - CEP: 58.265-000
Tel: (83) 3265 1030 - Email: prefeitura@duasestradas.pb-gov.br
CNPJ: 08.787.0 1210001-10